
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 1  DEL  21-01-2020

 REG. GEN. N. 8

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la Determinazione n. 297 del 15/07/2019 con la quale la ditta “Alfa Antincendio S.r.l.s.”, è
stata incaricata del servizio di manutenzione degli estintori posti negli edifici di proprietà comunale,
per il periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2019, per l’importo complessivo di € 478,85 I.V.A. inclusa;

Preso Atto, che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato il servizio richiesto, riguardante il
2° semestre 2019, per un importo di € 99,06 I.V.A. inclusa;

Vista, la fattura n. 122 del 30/12/2019 registrata al protocollo n. 35743 del 30/12/2019, relativa
al servizio di manutenzione di che trattasi, dell'importo di Euro 99,06 I.V.A. inclusa;

Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo di Euro
99,06 I.V.A. inclusa, regolarmente impegnato con determina n. 297 del 15/07/2019;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

di liquidare e pagare in favore della ditta “Alfa Antincendio S.r.l.s.” avente sede in Comiso (RG)
via L. Sciascia n. 88, la fattura n. 122 del 30/12/2019 registrata al protocollo n. 35743 del
30/12/2019, relativa al saldo del servizio di manutenzione degli estintori posti negli edifici di
proprietà comunale, per il periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2019, dell'importo di Euro 99,06 I.V.A.
inclusa, giusto impegno assunto con Determina n. 297 del 15/07/2019 al Cap. 661/0 a voce “Spese
adeguamento impianti elettrici di immobili comunali e per la sicurezza sul lavoro”, dell’esercizio
finanziario anno 2019.      

OGGETTO:

F.to MINGO CORRADO

Il Funzionario Responsabile

5° SETTORE n. 1 del 21-01-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"ALFA ANTINCENDIO S.R.L.S.", DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI POSTI NEGLI EDIFICI DI
PROPRIETÀ COMUNALE, PER IL PERIODO DAL 01/01/2019 AL
31/12/2019    IMPORTO  EURO 99,06  I.V.A. COMPRESA.



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


